
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Неготино_
р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда

1 Панов Пане I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова II

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда
1 Ана Петрова II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова
2 Благица Пенкова II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова
3 Мима Балкански II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова
4 Ѓорѓи Пенков II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда
1 Аврамов Димитар IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова
2 Кристина Арсова IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова
3 Анамарија Бајатовск IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова


